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DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 14/08/2025

Operacgodes: Diario

Data

14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025

14/08/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025
14/08/2025

14/08/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

243.061

0

0

87

6.169.979.531

0

0

0

667.610.955

0

0

55.096.956

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.193.453

0

4.419

128.057.735.912

0

0

0

51.021.165.226

21.256.843

0

598.345.354.048
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