Atualização: 15/08/2025 09:22:58



DADOS DE MERCADO

Data referência: 14/08/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
14/08/2025	CDB	243.061	6.169.979.531
14/08/2025	LAM	0	0
14/08/2025	LCI	0	0
14/08/2025	LH	0	0
14/08/2025	NDF	87	667.610.955
14/08/2025	Opções Flexíveis	0	0
14/08/2025	RDB	0	0
14/08/2025	SWAP	14	55.096.956

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
14/08/2025	CDB	7.193.453	128.057.735.912
14/08/2025	LAM	0	0
14/08/2025	LCI	0	0
14/08/2025	LH	0	0
14/08/2025	NDF	4.917	51.021.165.226
14/08/2025	Opções Flexíveis	14	21.256.843
14/08/2025	RDB	0	0
14/08/2025	SWAP	4.419	598.345.354.048